
 
 
WEZWANIE DO ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW AKCJI 
 

 
Niniejszym, działając na zasadzie art. 16 ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 r. o zmianie ustawy - 
Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1798 z późn. zm.), zarząd 
Kofama Koźle Spółka Akcyjna w Warszawie wzywa wszystkich akcjonariuszy uprawnionych z akcji 
o charakterze dokumentowym (to jest akcji serii A, B i D) do złożenia dokumentów akcji w spółce 
celem ich zarejestrowania w rejestrze akcjonariuszy (w przypadku wycofania akcji z 
alternatywnego systemu obrotu) lub w depozycie papierów wartościowych. 
 
Moc obowiązująca dokumentów akcji wydanych przez spółkę wygaśnie z mocy prawa z 
dniem 1 marca 2021 r. Z tym samym dniem uzyskają moc prawną wpisy w rejestrze. 
 
Akcje mogą być składane osobiście (w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 
9.00 do 14.00) w biurze Zarządu mieszczącym się w Kędzierzynie Koźlu, przy ul. Portowej 27 
lub wysłane pocztą bądź firmą kurierska na powyższy adres. 
 
Akcjonariusz dokonujący złożenia dokumentów akcji zobowiązany jest do podania: nazwiska 
i imienia albo firmy (nazwy) akcjonariusza oraz adresu jego zamieszkania albo siedziby albo 
innego adresu do doręczeń, a także adresu poczty elektronicznej, jeżeli akcjonariusz wyraża 
zgodę na komunikację w stosunkach ze spółką i podmiotem prowadzącym rejestr 
akcjonariuszy przy wykorzystaniu poczty elektronicznej. Dane powyższe są niezbędne celem 
przeprowadzenia procedury rejestracji. 
Akcjonariusz dokonujący złożenia dokumentów akcji za pośrednictwem poczty lub firmy 
kurierskiej winien razem z dokumentami akcji złożyć (przesłać) oświadczenie zawierające 
wskazane wyżej dane. Oświadczenie można złożyć na załączonym wzorze. 
 
Złożenie akcji następuje za pokwitowaniem, które w przypadku osób składających akcje za 
pośrednictwem poczty lub firmy kurierskiej wysłane zostanie listem poleconym na wskazany 
adres. 
 
Niniejsze wezwanie jest wezwaniem pierwszym. 
 
 
 
 
 
 
 
ZARZĄD KOFAMA KOŹLE S.A. 
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